Lokk til Tork 50L avfallsbeholder

Artikkel 205638

Dette lokket kan brukes til Tork Elevation 50L avfallsbeholder, nar
hygiene er av ytterste viktighet eller et mer hygienisk inntrykk er
gnsket av brukeren.

Overflate i hayglans gjer den enkel &
rengjgre

Dempet lukkemekanisme for en bedre
brukeropplevelse

www.tork.no
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Forsendelsesinfo

EAN

Deler
Forbrukerenheter
Hoyde

Bredde

Lengde

Volum

Netto vekt

Brutto vekt

Emballasjemateriell

¢ essity

Forbrukerenhet
7322540366686
1

126 mm

316 mm

250 mm

10 dm3

2949

5119

Plastikkpose

Essity is a leading global hygiene and

health company

Transportenhet
7322540366686
1

1

126 mm

316 mm

250 mm

10 dm3

0.3kg

0.5kg

Kartong

Pall
7322540401745
154

154

1914 mm

800 mm

1200 mm
1.5m3

45.3 kg

78.7 kg

Velg en refill som passer for deg

Tork Avfallspose 50 L

Alternative produkter

566000

564000

204060

563008

Kontakt oss

Essity Norway AS

Fredrik Selmers vei 6

0603 OSLO

TIf.: +47 22 70 62 00

www.tork.no



